

Piese auto

I.D.: 70075662

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.168,00 RON - 2.168,00 RON

Descriere: 1.Pompa combustibil 172027287R = 1 buc x 827,73 lei 2.Arc spate KL63338 = 2 buc x 210,08 = 420,16 lei 3.Filtru aer A1050PU = 1 buc x 37,81 lei 4.Filtru aer 1987429190 = 1 buc x 46,21 lei 5.Filtru ulei E1001H = 1 buc x 41,17 lei 6.Filtru combustibil DN1921 = 2 buc x 56,30 = 112,60 lei 7.Filtru aer ATK03.02.072 = 2 buc x 37,81 = 75,62 lei 8.Filtru ulei HU718/1K = 2 buc x 25,21 = 50,42 lei 9.Filtru combustibil WK820/18 = 2 buc x 208,40 = 416,80 lei 10.Filtru aer ATK03.02.096 = 2 buc x 37,81 = 75,62 lei 11.Filtru ulei OX153/7D2 = 2 buc x 31,93 = 63,86 lei
